



ZWKiUK

Zakład Wodociągów Kanalizacji i Usług Komunalnych
Spółka z o.o. w Świebodzinie

Świebodzin, 09.04.2020r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

Dotyczy postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego p.n. „Modernizacja hydroforni przy Os. Łużyckim w Świebodzinie, dz. nr 351/24, obręb 0003 miasta Świebodzin”.

Zamawiający, tj. Zakład Wodociągów Kanalizacji i Usług Komunalnych Spółka z o.o. z siedzibą przy ul. Młyńskiej 37 w Świebodzinie, niniejszym udziela odpowiedzi na pytania do SIWZ:

Pytanie nr 1:

W związku z licznymi przypadkami zachorowań na świecie na wirusa COVID-19 jak i rosnącą cały czas liczbą zachorowań w Polsce, a także z uwagi na wprowadzony stan epidemii w Polsce, wnioskujemy o przesunięcie terminu realizacji w/w zamówienia publicznego co najmniej do dnia 31.10.2020r.

Powyższy wniosek umotywowany jest okolicznościami faktycznymi dotyczącymi gospodarki o możliwości produkcyjnymi dostawców materiałów i urządzeń niezbędnych do realizowania powyższego zamówienia publicznego. Część gospodarki w tym branża wodno-kanalizacyjna pozostaje w ścisłym powiązaniu z dostawcami od kontrahentów krajowych i zagranicznych. Wydłużone procedury odpraw, wydłużony transport urządzeń oraz czasowe wstrzymywanie prac fabryk rzutuje bezpośrednio na rynek krajowy. Wiąże się to już na tę chwilę z opóźnieniami i ograniczeniami w dostawach zamówionych wcześniej urządzeń i materiałów budowlanych, a tym samym możliwość podjęcia zobowiązania w postaci wykonania zamówienia publicznego z terminem realizacji do dnia 31.08.2020r. Obecna sytuacja nie gwarantuje wykonania zamówienia do dnia 31.08.2020r. i w związku z powyższym wnosimy o przychylenia się do wniosku Wykonawcy i zmianę treści SIWZ zgodnie z naszym wnioskiem.

Odpowiedz:

W związku rozprzestrzeniającą się epidemią wirusa COVID-19 w Polsce, Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji SIWZ. Zmianie ulega termin realizacji zamówienia publicznego określony w SIWZ, części V do dnia 31.10.2020r.

Pytanie nr 2

Czy parametry istniejącego zestawu hydroforowego przeznaczonego do adaptacji odpowiadają parametrom pracy tego urządzenia w nowej lokalizacji?

Odpowiedz:

Zamawiający informuje, że parametry istniejącego zestawu hydroforowego przeznaczonego do adaptacji odpowiadają parametrom pracy tego urządzenia w nowej lokalizacji.

Pytanie nr 3

Prosimy o informację jaka firma jest administratorem istniejącego systemu monitoringu, do którego należy się wpiąć.

Jeśli operatorem i dostawcą systemu monitoringu jest inny producent pompowni wody, o w ramach zasad uczciwej konkurencji i równego traktowania wnosimy o podanie jednakowej dla wszystkich uczestników zamówienia publicznego kwoty, jaką należy wliczyć za wpięcie

